

FitNees Horsens ApS

Emil Møllers Gade 30, 2. tv, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 33 23 87 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Anders Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FitNees Horsens ApS Emil Møllers Gade 30, 2. tv 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 23 87 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Steffensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	D.A.M.N. Health Group Holding ApS
Dattervirksomhed	S.M.A.R.T Fitness ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af mationscenter, danseskole, fysioterapi samt sports- og sundhedsklinik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.958.744 kr. mod 6.345.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.627.726 kr. mod -3.135.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. Selskabet har løbende tilpasset organisationen de ændrede forhold.

Selskabet har derfor modtaget kompensation fra statens hjælpepakker i form af lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.379 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Endvidere har selskabets bankforbindelse ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.958.744	6.345.567
3 Personaleomkostninger	-7.705.884	-7.793.637
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.242.593	-1.142.081
Driftsresultat	-6.989.733	-2.590.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	273.869	-805.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	223.429	0
Andre finansielle indtægter	0	273.663
4 Øvrige finansielle omkostninger	-789.137	-659.287
Resultat før skat	-7.281.572	-3.781.304
Skat af årets resultat	1.653.846	645.570
Årets resultat	-5.627.726	-3.135.734
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.627.726	-3.135.734
Disponeret i alt	-5.627.726	-3.135.734

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.293.798	6.889.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.293.798</u>	<u>6.889.006</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	273.869	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Deposita	480.424	463.472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>754.293</u>	<u>463.472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.048.091</u>	<u>7.352.478</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	89.730	431.371
Varebeholdninger i alt	<u>89.730</u>	<u>431.371</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.120	620.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.716.236	0
Udsudte skatteaktiver	2.064.900	411.070
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	8.000
Andre tilgodehavender	1.447.107	5.550.489
Tilgodehavender i alt	<u>8.337.363</u>	<u>6.590.469</u>
Likvide beholdninger	306	267.183
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.427.399</u>	<u>7.289.023</u>
Aktiver i alt	<u>15.475.490</u>	<u>14.641.501</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-6.761.947</u>	<u>-1.134.221</u>
	Egenkapital i alt	<u>-6.681.947</u>	<u>-1.054.221</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	3.777.421	4.360.987
6	Anden gæld	<u>936.201</u>	<u>1.096.799</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.713.622</u>	<u>5.457.786</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.566.976	1.092.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.751.234	1.263.382
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.543.332	6.683.257
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.041.019	94.028
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.218	138
	Anden gæld	<u>1.498.036</u>	<u>1.105.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.443.815</u>	<u>10.237.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.157.437</u>	<u>15.695.722</u>
	Passiver i alt	<u>15.475.490</u>	<u>14.641.501</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.001.513	2.081.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.135.734	-3.135.734
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.134.221	-1.054.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.627.726	-5.627.726
	80.000	-6.761.947	-6.681.947

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og selskabets likviditet er begrænset. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensationer - løn	0	2.718.100
Corona kompensationer - faste omkostninger	<u>1.379.306</u>	<u>2.370.623</u>
	<u>1.379.306</u>	<u>5.088.723</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>1.379.306</u>	<u>5.088.723</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.379.306</u>	<u>5.088.723</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.124.723	7.314.232
Pensioner	431.794	435.401
Andre omkostninger til social sikring	148.866	44.004
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>501</u>	<u>0</u>
	<u>7.705.884</u>	<u>7.793.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>21</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.552	0
Andre finansielle omkostninger	<u>749.585</u>	<u>659.287</u>
	<u>789.137</u>	<u>659.287</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.649.421	5.452.987
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-872.000</u>	<u>-1.092.000</u>
	<u>3.777.421</u>	<u>4.360.987</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>932.000</u>	 <u>691.000</u>
 6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.631.177	1.096.799
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-694.976</u>	<u>0</u>
	<u>936.201</u>	<u>1.096.799</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>550.159</u>	 <u>486.958</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.943 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		90
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87
Driftsmateriel		6.294

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.826 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 8.052 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Strandkærvej, Horsens uopsigelig frem til 31. december 2031, forpligtelsen udgør 17.499 t.kr.

Langmarksvej, Horsens uopsigelig frem til 30. september 2028, forpligtelsen udgør 6.916 t.kr.

Emil Møllers Gade, Horsens uopsigelig frem til 31. december 2026, forpligtelsen udgør 1.001 t.kr.

Torstedssalle, Horsens uopsigelig frem til 30. juni 2026, forpligtelsen udgør 3.166 t.kr.

Gl. Sognevej, Horsens med 3 måneders opsigelse, forpligtelsen udgør 17 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 12.922 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier via pengeinstitutter for i alt 500 t.kr. til sikkerhed for husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.A.M.N. Health Group Holding ApS, CVR-nr. 44008246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.